

УТВЕРЖДАЮ
Председатель комиссии по
проведению специальной оценки
условий труда



Заковряжина Т.Ф.
(фамилия, инициалы)

11 января 2018 г.

ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда в

Общество с ограниченной ответственностью "Экспертиза безопасности труда"
(полное наименование работодателя)

644043, г. Омск, ул. Фрунзе, д. 52
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

5503219574
(ИНН работодателя)

1105543010638
(ОГРН работодателя)

71.20.7
(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заковряжин
(подпись)

Заковряжин М.Ю.
Ф.И.О.

11.01.2018
(дата)

Прокопов
(подпись)

Прокопов Д.В.
(Ф.И.О.)

11.01.2018
(дата)

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
9А(6)	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10А(6)	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Специалист ИЛ	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12А(11)	Специалист ИЛ	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 29.12.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор

И.И.И.
(подпись)

Заковряжина Т.Ф.

Ф.И.О.

11.01.2018
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по ОТ

(должность)

М.Ю.М.
(подпись)

Заковряжин М.Ю.

Ф.И.О.

11.01.2018
(дата)

Эксперт

(должность)

Д.В.Д.
(подпись)

Прокопов Д.В.

Ф.И.О.

11.01.2018
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1733

(№ в реестре экспертов)

Е.А.А.
(подпись)

Мартынова Елена Алексеевна

Ф.И.О.

29.12.2017
(дата)